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Bydgoszcz, dnia 12.02.2013 r. 

NZZ/05/P/13 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
sprzętu medycznego do zabiegów ortopedycznych 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 
 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 
r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniem zadanym przez wykonawcę w toku postępowania 
o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
 
Pytanie nr 1 

 
Pytanie nr 1 dot. Grupy nr 1 
Czy w Grupie 1  - System do seperacji płytek krwi (czynników wzrostu) z własnej krwi obwodowej pacjenta, Zamawiający 
dopuści  grawitacyjny system separacji koncentratu leukocytarno-płytkowego, pozwalający na odzyskiwanie ponad 90% 
trombocytów oraz ponad 50% leukocytów z próbki krwi, gwarantujący 9-krotną koncentracja płytek krwi, potwierdzoną 
katalogiem oraz publikacjami naukowymi, ze skutecznością kliniczną produktu potwierdzoną randomizowanymi badaniami 
naukowami, ponad 2-letnimi obserwacjami klinicznymi na grupie ponad 50 pacjentów każda. Zestaw, składający się z: 
- 1 separator PRP 30ml                                                                            
- 1 strzykawka pobraniowa 30ml                                                     
- 1 strzykawka transportowa 30ml                                                   
- 1 strzykawka transportowa 10m                                                     
 - igła 18                                                                                                       
 - 30 ml ACD-A                                                                                            
 - zestaw do pobrania krwi                                                          
   
Odpowiedź:   
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 
 Pytanie nr 2: 

Pytanie nr 3 dot. wzoru umowy wg załącznika 3B 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za nieterminowe dostawy, o których mowa w § 4 ust. 13 na 
0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki ?  
 
Odpowiedź:   
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 
Pytanie nr 3: 
 
Pytanie nr 4 dot. wzoru umowy  
Czy Zamawiający w celu zapewnienia prawidłowej realizacji przyszłej umowy dokona zmian  w zapisach projektu (wzoru) 
umowy stanowiącej Załącznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisów o treści: 

Szkolenia: 
• W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca  zobowiązuje się do przeprowadzenia niezbędnych szkoleń personelu 

medycznego Zamawiającego, w ramach umowy dostawy wyrobów medycznych. 
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• Szkolenia obejmować będą wyłącznie zakres wiedzy merytorycznej związanej z użyciem produktów, które Wykonawca 
dostarcza w ramach niniejszej umowy.  

• Harmonogram szkoleń oraz ich zakres opracuje i przedstawi Wykonawca. Wykonawca określi maksymalną liczbę 
uczestników, którzy będą uczestniczyć w szkoleniu. 

• Zamawiający dokona wyboru uczestników spośród swego personelu. Uczestnicy to personel                      z 
doświadczeniem w obszarze artroskopowym,  a zdobyte doświadczenie będą wykorzystywać w zabiegach z użyciem 
produktów dostarczanych przez Wykonawcę. 

• Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w języku polskim lub angielskim, zapewniając na swój koszt wszystkie 
niezbędne do realizacji szkolenia materiały szkoleniowe, dojazd i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie 
uczestników szkolenia. 

• Wykonawca zapewni prowadzenie szkoleń przez wykwalifikowana kadrę 
• Szkolenia zostaną przeprowadzone w siedzibie Zamawiającego lub w innym miejscu zaproponowanym przez 

Wykonawcę. 
• Zakończenie szkoleń potwierdzone będzie protokółem, sporządzonym oddzielnie dla każdej szkolonej grupy, w dwóch 

jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron i zawierającym: 
a) nazwę i tematykę każdego ze szkoleń, 
b) datę i miejsce ich przeprowadzenia, 
c) imienną listę osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach, 
d) Imię i nazwisko oraz specjalizację osób prowadzących szkolenie, 
e) czas trwania poszczególnych szkoleń. 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 
Pytanie nr 4:  
 
Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy  
Czy w celu prawidłowej realizacji umowy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie  poniższego zapisu  do SIWZ  

„W cenie oferty uwzględnione są wszystkie koszty usług dodatkowych związanych z kompletnym wykonaniem zadania, tj. 
koszty transportu i przesyłek, cło, koszty ubezpieczenia, udostępnienie kompletnego instrumentarium niezbędnego do 
implantacji”. 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
Pytanie nr 5: 
 
Czy Zamawiający w Grupie 3 dopuści możliwość zaoferowania: 
Wkręty interferencyjne biowchłanialne wykonane z kwasu czteromlekowego stosowane w zabiegu rekonstrukcji więzadła 
krzyżowego przedniego i tylnego. 
 
Cechy wkrętów: 
 - łagodny zarys gwintu zapobiegający uszkadzaniu przeszczepu, głowa z okrągłymi krawędziami, kulisty kształt w części 
dystalnej 
- materiał wykonania: kwas czteromlekowy – Poly (L, DL-lactide), 
- czas wchłaniania 24-36 miesięcy 
- sterylizowane radiacyjnie 
 
Rozmiary: 
 -średnice: 7,8,9 mm dla długości 23 mm 
- średnice 7,8,9,10 dla długości 30 mm 
- średnice 9,10,11 dla długości 35 mm 
 
Wymagany jeden śrubokręt dla wszystkich rozmiarów wkrętów, celem łatwiejszej implantacji? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  również takie rozwiązanie. 
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Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający w Grupie 4 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania drutów o średnicy 1,0;1,2;1,5 mm? 
 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza druty do cerklażu o przynajmniej następujących średnicach: 1,0; 1,2; 1,5 mm – do wyboru przez 
Zamawiającego pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.  
 
 
Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych na 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia 
za każdy dzień opóźnienia w dostawie? 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  
 
 
 

Zamawiający  


